
Smlouva o partnerství |oo^

2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil
Tato Smlouva o partnerství Reprezentačního plesu velitele Vzdušných sil AČR (dále Jen „Smlouva") se 
uzavírá dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen 
„Občanský zákoník") mezi

Vojenský technický ústav, s.p.
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Mladoboleslavská 944 
24272523 
CZ24272523

zastoupený: ředitelem Ing. Jiřím Kašpárkem
zapsaný v obchodním rejstříku zapsaný u Městského soudu v Praze značka A75859 
dále jen „Partner"

a

Future Advanced Technologies, z.ú.
se sídlem:
IČ: 
DIČ:

Brigádníků 44/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
19075341
CZ19075341

zapsaný v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka U 1132
zastupující osoba: Ing. Daniel KOČÍ, ředitel
bankovní spojení: 
číslo účtu v CZK:

^^^^^^^^^^elnici 1028/10, 117 21 Praha

dále jen „Poskytovatel" a oba společně jako „Smluvní strany".

Preambule
Poskytovatel prohlašuje, že je velitelem Vzdušných sil AČR pověřen spoluorganizací 2. reprezentačního plesu 
velitele Vzdušných sil ACR (dále jen „Ples"), který proběhne dne 10. ledna 2025 v paláci Žofín v Praze.

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je účast Partnera a aktivity směřující k jeho propagaci během příprav a konání 
Plesu.

II.
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje v rámci Plesu zajistit propagaci obchodního jména Partnera, a to nejméně 
následujícím způsobem:

Bronzový partner 2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil

Propagace v rámci partnerství Plesu
■ Projekce loga partnera na obrazovkách rozmístěných v Paláci Žofín
■ Logo partnera na oficiální pozvánce (*)
■ Rezervace míst k sezení ve Velkém sále paláce Žofín, označení stolu logem partnera - 4 místa 

včetně 2 vstupenek do VIP Lounge
■ Logo partnera s hyperlinkem na webových stránkách plesu (*)
■ Logo partnera na vybraných tištěných a elektronických PR materiálech plesu
■ Logo partnera na roll-up banneru plesu
■ Logo partnera na fotoreportu z plesu
■ Možnost zvýhodněného ubytování v 4* hotelu OREA Pyramida, včetně využití bus transferu hotel- 

palác Žofín-hotel

Položky označené „(*)" dodá Partner na základě specifikace Poskytovatele.

Smlouva o partnerství 2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil

1/4



Plnění nad rámec výše uvedeného závisí na aktuálních možnostech Poskytovatele.

2. Výlučně pro účely vypracování materiálů použitých pro plnění závazků plynoucích z tohoto ustanovení 
bude v dostatečném předstihu Partnerem Poskytovateli poskytnuto logo, případně další grafické Či 
propagační prvky v odpovídajícím technickém provedení a kvalitě.

3. V rámci realizace Plesu je Poskytovatel oprávněn projekt upravit, avšak pouze po předchozím 
písemném oznámení Partnerovi, které bude obsahovat charakteristiku úprav. Poskytovatel je přitom povinen 
dbát zachování charakteru Plesu, jak je specifikován v Preambuli této Smlouvy.

4. Při plnění povinností plynoucích z této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje vždy postupovat obezřetné, 
dodržovat obecně závazné právní předpisy a vynaložit veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by 
byla způsobilá poškodit dobré jméno Partnera, jeho produktů či služeb. Poskytovatel je povinen poskytnout 
plnění dle tohoto článku v souladu se specifikací Plesu a v rozsahu odpovídajícím jeho charakteru.

III.
Povinnosti Partnera

Partner zajistí Poskytovateli nezbytnou součinnost pro řádné plnění jeho povinností dle této Smlouvy. 
Partner si je vědom, že bez poskytnutí součinnosti nebude moci Poskytovatel garantovat plnění svých 
povinností.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Za řádné splnění všech povinností Poskytovatele vyplývajících z této Smlouvy se Smluvní strany dohodly 
na následujícím finančním plnění:
Celková částka činí^^|^^^(HmHkorun českých) plus 21 % DPH, přičemž celá částka bude 
uhrazena Poskytovatelinazaklade obdrzen^aktury se splatností čtrnáct (14) dní.

2. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti obchodní listiny dle ustanovení §435 Občanského zákoníku, 
konečná faktura bude bsahovat dále náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti 
dle předešlé věty, je Partner oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli zpět k opravě či doplnění, lhůta splatnosti 
počíná běžet teprve dnem doručení bezvadné faktury Partnerovi. V případě rozporu v údajích o splatnosti 
uvedených na faktuře a této Smlouvě, má přednost znění Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje zasílat faktury elektronicky na e-mail .jaromir.tykal@vtusp.cz

V.
Porušení povinností a sankce

1. V případě, že Partner poruší povinnost uvedenou v čl. III. této Smlouvy, či povinnost spočívající 
v poskytnutí součinnosti Poskytovateli, to vše z důvodu na straně Partnera, je Poskytovatel oprávněn vyzvat 
k řešení vzniklé situace. V takovém případě doručí Partnerovi upozornění, které bude obsahovat přesný 
výčet závazků, které podle Poskytovatele nebyly splněny, dále podle čeho soudí Poskytovatel, že takto 
označené závazky nebyly splněny, a termín, do kdy je možno závazky Partnerem splnit tak, aby Poskytovatel 
mohl plnit v náhradním termínu. Pokud již nelze náhradní termín stanovit, je třeba takto nesplnitelný 
závazek písemně vyjmout z plnění.

2. V případě nesplnění kteréhokoliv ze závazků uvedených v čl. II odst. 1., 2. a 3. z důvodu na straně 
Poskytovatele je Partner oprávněn vyzvat k řešení vzniklé situace. V takovém případě doručí Poskytovateli 
upozornění, které bude obsahovat přesný výčet závazků, které podle Partnera nebyly splněny, dále podle 
čeho soudí Partner, že takto označené závazky nebyly splněny a náhradní termín plnění závazku. V případě 
konečného nesplnění závazku nebo jeho části má Partner nárok na vrácení finančního plnění dle článku IV. 
této Smlouvy, nebo jeho části, a to do třiceti (30) dnů od ukončení Plesu.

Smlouva o partnerství 2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil

2/4

mailto:jaromir.tykal@vtusp.cz


VI.
Mlčenlivost

1. Poskytovatel se zavazuje, že uchová v tajnosti veškeré Informace, které získá v průběhu plnění 
předmětu Smlouvy, jakož i po jejím ukončení. Poskytovatel dále uchová v tajnosti veškeré informace týkající 
se Partnera, které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se Poskytovatel zavazuje zavázat k utajování 
informací veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací předmětu 
Smlouvy.

2. Partner se zavazuje, že uchová v tajnosti veškeré informace, které získá v průběhu plnění předmětu 
Smlouvy, jakož i po jejím ukončení. Partner dále uchová v tajnosti veškeré informace týkající se 
Poskytovatele, které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se Partner zavazuje zavázat k utajování 
informací veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací předmětu 
Smlouvy.

VII.
Trvání a zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v rámci příprav a trvání Plesu, tj. od podpisu této Smlouvy do 
doby ukončení Plesu.

2. Před dobou uvedenou v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku může Smlouva zaniknout 
následujícími způsoby:

a) Při stornování účasti ze strany Poskytovatele Poskytovatel vrací Partnerovi již uhrazené finanční plnění 
dle článku IV. této Smlouvy v plné výši do třiceti (30) dnů od vyrozumění o stornování účasti. Při 
stornování účasti ze strany Partnera se Partnerovi účtuje stornovací poplatek ve výši 100 % plateb, 
které byly mezitím Partnerem zaplaceny.

b) Dohodou Smluvních stran, která bude písemná a bude obsahovat vzájemné finanční i materiální 
vyrovnání všech závazků plynoucích pro Smluvní strany z této Smlouvy.

c) V případě zrušení konání Plesu, jak je specifikován v Preambuli této Smlouvy. V takovém případě 
Poskytovatel vrací Partnerovi již uhrazené finanční plnění dle článku IV. této Smlouvy v plné výši do 
třiceti (30) dnů od zrušení Plesu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby:

Za Partnera:
E-mail: 
Mobil:

Mgr. Jaromír Tykal, MBA

Za Poskytovatele:
E-mail:
Mobil:

Adam DRNEK, předseda správní rady

2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Partner i Poskytovatel obdrží každý po 
jednom (1) vyhotovení.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji Smluvní strany podepíší, respektive 
dojde-li k podpisu v rozdílné okamžiky, tak okamžikem pozdějším.

4. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran, podepsanou oprávněnými 
zástupci.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, a že její obsah je zcela srozumitelný. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

Smlouva o partnerství 2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil

3/4



V Praze dne 9. prosince 2024 V Praze dne 9. prosince 2024

Smlouva o partnerství 2. reprezentačního plesu velitele vzdušných sil

4/4


